
UCHWAŁA NR 275/VII/2017
RADY MIASTA JÓZEFOWA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych  prowadzonych przez 
Miasto Józefów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 
r. poz. 59), uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym 
do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Józefów oraz dokumenty potwierdzające 
spełnienie tych kryteriów:

Kryterium Liczba punktów
Wymagane dokumenty 

potwierdzające spełnianie 
kryterium

Dziecko zamieszkuje na terenie 
Miasta Józefowa 50 punktów Oświadczenie rodzica

Dziecko, którego rodzeństwo 
uczęszcza i będzie uczęszczać 

w roku szkolnym, na który 
prowadzona jest rekrutacja do 

danej szkoły podstawowej

20 punktów
Spełnienie kryterium stwierdza 

dyrektor na podstawie 
dokumentacji szkoły

Ubieganie się o przyjęcie 
kandydata do szkoły

zlokalizowanej najbliżej 
miejsca zamieszkania ucznia.

10 punktów Oświadczenie rodzica

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa i odpowiednio dyrektorom 
publicznych szkół podstawowych.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 134/VII/2015 Rady Miasta Józefowa z dnia 18 grudnia 2015 roku

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkoły 
podstawowej i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Miasto Józefów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 4108



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa

Cezary Łukaszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4108


		2017-04-25T11:32:16+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




